
Uživatelská  příručka

www.focusrite.comFFFA001523-02

Machine Translated by Google

http://www.pro.focusrite.com


Prosím,  přečtěte:

downloads.focusrite.com

Pokud  byste  raději  viděli  anglickou  verzi  této  uživatelské  příručky,  abyste  mohli  používat  
svůj  vlastní  překladatelský  nástroj,  najdete  to  na  naší  stránce  pro  stahování:

downloads.novationmusic.com

Použili  jsme  strojový  překlad,  abychom  zajistili  dostupnost  uživatelské  příručky  ve  vašem  jazyce,  
omlouváme  se  za  případné  chyby.

Děkujeme,  že  jste  si  stáhli  tuto  uživatelskou  příručku.

Machine Translated by Google

http://downloads.focusrite.com
https://downloads.novationmusic.com/novation


Obsah

Požadavky  na  napájení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

O  této  uživatelské  příručce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

Reverzní  ID. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

1  –  Vývody  konektoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

XLR  konektory. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

Digitální  hodiny. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11

. . . . . . . . . . .  4

Horní  panel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

2  –  Informace  o  ovzduší . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

Odstraňování  problémů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

. . . . . . . . . . . . . . . .

LCD  displej. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7

ÚVOD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Operace  Pull  Up  and  Pull  Down . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11

. . . . . . . . . . . . . . . .

Výkon  a  specifikace. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18

. . . . . . . . . . .  5

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

PROVOZ  REDNET  X2P . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Fyzikální  vlastnosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

DALŠÍ  KOMPONENTY  SYSTÉMU  REDNET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

. . . . . . . . . . . . . . . .

Registrace  vašeho  produktu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

2

. . . . . . . . . .  11

RedNet  X2P  připojení  a  funkce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

ID  (Identifikace) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

Ethernetové  konektory  (Dante) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

Obsah  krabice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3

. . . . . . . . . . . . . . . .

Nabídka  Nástroje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14

První  použití  a  aktualizace  firmwaru. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11

Uzamčení  předního  panelu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

INSTALAČNÍ  PŘÍRUČKA . . . . . . . . . . . . . . . .

Zadní  panel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Přílohy . . . .

1/4”  Jack  konektor. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

Záruka  a  servis  Focusrite  RedNet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

OVLÁDÁNÍ  REDNET  2 . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

Zákaznická  podpora  a  servis  jednotky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

. . . . . . . . . . . . . . . .

Machine Translated by Google



https://pro.focusrite.com/technical-support,  který  obsahuje  komplexní  sbírku  běžných  dotazů  na  
technickou  podporu.

O  této  uživatelské  příručce

Obsah  krabice

RedNet  Control

Dante®  a  Audinate®  jsou  registrované  ochranné  známky  společnosti  Audinate  Pty  Ltd.

RedNet  PCIe  ovladače  (součástí  RedNet  Control  ke  stažení)
Audinate  Dante  Controller  (instalovaný  s  RedNet  Control)

•  Jednotka  RedNet  X2P

Token  virtuální  zvukové  karty  Dante  (DVS)  a  pokyny  ke  stažení

•  Ethernetový  kabel

3

•  Uzamykání  stejnosměrného  napájení

Tato  uživatelská  příručka  se  vztahuje  na  rozhraní  RedNet  X2P  Dante  a  mikrofonní  předzesilovač  se  stereo  linkou  a  
monitorováním  sluchátek.  Poskytuje  informace  o  instalaci  a  používání  jednotky  ao  tom,  jak  ji  lze  připojit  k  vašemu  systému.

•  Bezpečnostní  informační  list

Uživatelská  příručka  systému  RedNet  je  také  k  dispozici  na  produktových  stránkách  RedNet  na  webu  Focusrite.  Průvodce  
poskytuje  podrobné  vysvětlení  konceptu  systému  RedNet,  který  vám  pomůže  důkladně  porozumět  jeho  schopnostem.  Všem  
uživatelům,  včetně  těch,  kteří  již  mají  zkušenosti  s  digitálním  audio  sítí,  doporučujeme,  aby  si  našli  čas  na  přečtení  Uživatelské  
příručky  systému,  aby  si  byli  plně  vědomi  všech  možností,  které  RedNet  a  jeho  software  nabízí.

•  Příručka  Začínáme  s  RedNet

Pokud  některá  z  Uživatelských  příruček  neposkytne  informace,  které  potřebujete,  přečtěte  si:

•  Registrační  karta  produktu  –  postupujte  podle  pokynů  na  kartě,  protože  obsahuje  odkazy  na:

Machine Translated by Google

http://www.focusrite.com/rednet


ÚVOD

Děkujeme,  že  jste  si  zakoupili  Focusrite  RedNet  X2P.

LCD  displej  na  předním  panelu  poskytuje:  stavové  informace  o  zařízení  a  ovládacích  prvcích  předzesilovače,  měření  
úrovně  plus  síťové  příznaky  a  informace  o  zámku.

Kompaktní  jednotka,  namontovaná  v  pouzdře  založeném  na  robustním  hliníkovém  profilu  vhodném  pro  jízdu,  je  
vybavena  protiskluzovými  nožičkami  a  lze  ji  buď  bezpečně  posadit  na  rovný  povrch,  nebo  ji  lze  namontovat  na  mikrofonní  
stojan  pomocí  3/8”  BSW  závitové  pouzdro  zabudované  v  základně.

4

RedNet  X2P  obsahuje  dva  XLR  s  linkovým  výstupem  plus  stereo  TRS  1/4”  jack  konektor.  Poskytuje  vysoce  kvalitní  převod  
digitálního  signálu  na  analogový  pro  přesné  monitorování  na  reproduktorech  nebo  sluchátkách  a  je  navržen  pro  ovládání  
sluchátek  s  vysokou  nebo  nízkou  impedancí  na  vysokých  úrovních  s  významným  výstupním  zvukovým  výkonem.  
Samostatné  knoflíky  pro  ovládání  hlasitosti  jsou  k  dispozici  pro  úrovně  výstupu  sluchátek  a  linkového  výstupu,  přičemž  
druhý  z  nich  obsahuje  tlačítka  pro  ztlumení  a  vstupní  mix  s  příslušnými  LED  diodami.

Každá  jednotka  je  přizpůsobena  pro  všechna  prostředí  a  obsahuje  dva  síťové  porty,  možnosti  napájení  PoE  a  DC,  robustní  
konstrukci  s  aretačními  konektory,  dálkové  ovládání  a  vzdálený  monitoring  –  RedNet  X2P  je  perfektní  přenosné  řešení  
pro  analogové  monitorování  ze  sítě  Dante.

Místní  analogový  vstup  je  přes  dva  Combo  konektory  na  zadním  panelu,  které  poskytují  Mic/Line  vstup  na  symetrickém  
XLR  nebo  nástrojový  vstup  na  standardním  1/4”  jacku.  Na  předním  panelu  jsou  samostatné  ovládací  prvky  pro  zesílení,  
+48V  fantomové  napájení,  inverzi  polarity,  horní  propust  a  režim  Air,  plus  ovládání  Network/Local  Mix.  Vstupní  kodéry  
mohou  fungovat  nezávisle  nebo  mohou  být  vzájemně  propojeny  a  kanály  jsou  posílány  na  výstupy  jako  stereo  nebo  
mono-součet.

Jednotka  je  napájena  přes  Power  over  Ethernet  (PoE)  nebo  přes  uzamykatelný  konektor  na  zadním  panelu  a  dodávaný  
DC  napájecí  zdroj.  Stav  každého  PSU  lze  sledovat  na  dálku  přes  síť  a  na  LCD  displeji.

RedNet  X2P  obsahuje  dva  lokální  Red  Evolution  mikrofonní/linkové/nástrojové  předzesilovací  kanály  a  dva  kanály  
prémiové  DA  konverze  pro  Dante  audio-over-IP  signály,  které  poskytují  stereo  monitorovací  jednotku  se  samostatnými  
sluchátkovými  a  linkovými  výstupy.

Na  zadním  panelu  jsou  zahrnuty  dvojité  uzamykatelné  konektory  etherCON  pro  připojení  k  síti  a  pro  řetězení  dalších  
síťových  zařízení.

Machine Translated by Google



RedNet  X2P  připojení  a  funkce

2

5

7

4

8

6

9

3

1

Nezávislé  ovládání  zesílení  pro  místní  vstupy  na  kombinovaných  konektorech  1  a  2.

•  48V  –  Umožňuje  48V  fantomové  napájení  na  XLR  vstupu.  •  Ø  
(Phase)  –  Umožňuje  obrácení  fáze  •  HPF  –  Aktivuje  80Hz  horní  
propust  •  AIR  –  Změní  vstupní  charakteristiky  na  režim  Air.  Další  
informace  naleznete  na  straně  17

6.  Line  Output  Level  Pot

Dvě  sady  přepínačů  funkcí  pro  místní  vstupy  1  a  2:

1.  Headphone  Level  Pot

Nastavuje  vyvážení  úrovně  mezi  síťovými  a  místními  vstupními  signály.  Mix  signál  lze  plynule  měnit  mezi  plně  
síťovým  a  plně  místním  pomocí  hrnce.  Tento  mix  signál  je  vždy  odeslán  do  konektoru  pro  sluchátka.

4.  Vložte  mixovací  nádobu

Horní  panel

Standardní  1/4”  stereo  jack  pro  sluchátka.

2.  Lokální  kodéry  se  zesílením  vstupu

Ovládá  úroveň  hlasitosti  odesílanou  do  konektoru  stereo  sluchátek.

5.  Zásuvka  pro  sluchátka

3.  Přepínače  funkcí  místního  vstupu

5

Ovládá  úroveň  hlasitosti  odesílanou  do  linkových  výstupů  XLR.

Ovládání  kteréhokoli  kodéru  lze  použít  na  oba  kanály  pomocí  funkce  LINK;  viz  další  strana.

INSTALAČNÍ  PŘÍRUČKA

Machine Translated by Google



Horní  panel . . .  Pokračování

Stisknutím  a  podržením  po  dobu  1,5  sekundy  aktivujete  funkci  Reverse  ID,  která  zvýrazní  zařízení  v  RedNet  Control.  
Reverse  ID  bude  aktivní,  dokud  spínač  zůstane  stisknutý.

7.  Input  Mix  Switch

Stisknutím  a  podržením  po  dobu  1,5  sekundy  zobrazíte  výstupní  signály  linky/sluchátek  na  měřičích  úrovně  LCD  
displeje.  Signály  budou  viditelné,  dokud  spínač  zůstane  stisknutý.

9.  Link  Switch

Stisknutím  a  podržením  po  dobu  1,5  sekundy  aktivujete  uzamknutí  předního  panelu.  Úplný  popis  možností  uzamčení  
najdete  na  straně  12.

Stisknutím  odešlete  kombinovaný  signál  Network/Local  mix  do  linkových  výstupů  XLR.  Pokud  není  aktivní,  budou  
linkové  výstupy  přijímat  pouze  síťový  signál.

8.  Přepínač  ztlumení

6

Stisknutím  zkombinujte  kodéry  Local  Input  Gain  tak,  aby  ovlivnily  oba  kanály.  Když  je  Link  aktivní,  změna  úrovně  
kteréhokoli  kodéru  změní  oba  kanály  o  stejnou  hodnotu.  Jakýkoli  existující  posun  mezi  dvěma  kanály  bude  zachován.

Stisknutím  ztlumíte  linkový  výstup  XLR.  Stav  zapnutí  lze  konfigurovat  z  nabídky  Nástroje.

Všimněte  si,  že  akce  přepínače  propojení  se  změní,  pokud  je  v  nabídce  Nástroje  vybrána  možnost  „Auto“.  V  tomto  
režimu  se  Line  a  Headphone  výstupy  přepínají  mezi  Stereo  (Link  on)  a  Mono-Summed  (Link  off)  –  kde  se  každý  lokální  
vstup  stane  mono  zdrojem  napájejícím  levý  i  pravý  výstup.

7

8

9

Machine Translated by Google



•  Typ  vstupu  –  Mic /  Line  nebo  Instrument

•  „Předzesilovače/Line  Out  Locked“  –  Objeví  se,  když  jsou  obě  možnosti  na  zařízení  uzamčeny

Žlutá:
0  dBČervené:

LCD  displej

•  „Line  Output  Locked“  –  Objeví  se,  když  jsou  linkové  výstupy  na  zařízení  uzamčeny

-30  dB
-42  dB

7

Zobrazuje  následující  informace  pro  oba  kanály  místního  vstupního  předzesilovače:

Zelená:

-60  dB

Zelená:

2.  Ovládání  a  stav  předzesilovače

Zobrazuje  název  zařízení  uvedený  v  RedNet  Control  nebo  Dante  Controller  –  automaticky  se  aktualizuje.  Jména  delší,  
než  je  zobrazení,  budou  zkrácena  na  „…“

Zelená:

1.  Stavový  řádek

•  Ikona  ovládání  zesílení  –  Zobrazuje  polohu  ovládání  úrovně  a  hodnotu  zesílení,  0–68  dB  v  krocích  po  1  dB

•  Název  kanálu  –  Živá  aktualizace  z  RedNet  Control  nebo  Dante  Controller

Zelená:

•  „Preamps  Locked“  –  Objeví  se,  když  jsou  na  zařízení  uzamčeny  ovládací  prvky  předzesilovače

Zobrazuje  úroveň  signálu  po  ovládání  zisku  a  vstupní  funkci  pro  vstupy  předzesilovače  1  a  2.  Barvy  LED  představují  
následující  úrovně  signálu  v  dBFS:

-6  dB
-18  dB

Na  displeji  se  také  zobrazí  potvrzení  všech  akcí  uzamčení.  Zprávy  se  zobrazí  po  dobu  3  sekund,  než  se  vrátíte  k  názvu  
zařízení:

3.  Hladinoměr

2

1

4

3

Machine Translated by Google



Je  směrován  jeden  přijímací  kanál

Zámek  předzesilovače  –  Svítí,  pokud  je  aktivní  některý  ze  stavů  uzamčení.  Ikona  bude  blikat,  pokud  jsou  uzamčené  

ovládací  prvky  změněny.  Viz  strana  12  pro  úplný  popis  funkcí  zámku

LCD  displej . . .  Pokračování

Uzamčeno  –  svítí,  pokud  je  jednotka  úspěšně  uzamčena  k  síti

Každá  ikona  může  být  vypnutá  (černá)  nebo  podsvícená  následovně:

Vstup  napájení  PoE  –  Svítí,  pokud  je  stejnosměrné  napájení  přijímáno  přes  ethernetový  kabel

4.  Stavové  ikony

Vstup  stejnosměrného  proudu  –  Svítí,  pokud  je  napájení  přijímáno  z  externího  zdroje  stejnosměrného  proudu

Žlutá:  -6dB
Červená:  0  dB

Jsou  směrovány  dva  přijímací  kanály

Směrování  zařízení:

Úroveň  signálu  Dante  v  dB:

Černá:  <-42dB

8

Zelená:  -42dB

Nejsou  směrovány  žádné  přijímací  kanály

4

Machine Translated by Google



3.  Sekundární  napájecí  vstup*

*Ze  zdravotních  a  bezpečnostních  důvodů  nezapínejte  RedNet  X2P  během  sledování  přes  sluchátka.

DC  vstup  s  uzamykatelným  konektorem  pro  použití  tam,  kde  není  k  dispozici  Power-over-Ethernet  (PoE).

Viz  Dodatek  na  straně  16  pro  vývody  konektoru.

1.  Síťový  port  1 /  Primární  vstup  napájení*

Lze  použít  ve  spojení  s  PoE.

9

Když  jsou  k  dispozici  oba  napájecí  zdroje,  bude  PoE  výchozím  zdrojem.

Konektor  RJ45  [etherCON]  pro  síť  Dante.  Pro  připojení  RedNet  X2P  k  ethernetovému  síťovému  přepínači  
použijte  standardní  síťové  kabely  Cat  5e  nebo  Cat  6.

K  napájení  RedNet  X2P  lze  použít  Power  over  Ethernet  (PoE).  Připojte  vhodně  napájený  ethernetový  kabel  k  
síťovému  portu  1.

4.  Line  Out  XLR

Zadní  panel

Dva  symetrické  výstupní  kanály,  které  lze  například  použít  pro  monitorové  reproduktory.

2.  Síťový  port  2

Druhý  síťový  port  RJ45  [etherCON],  který  lze  použít  k  řetězení  dalších  zařízení.

(Pasivní  reproduktory  budou  vyžadovat  externí  zesílení).  Softwarově  volitelná  maximální  výstupní  úroveň  
+18 /  +24  dBu.

Tento  port  nepřijímá  vstup  PoE  a  nevychází  z  něj.

5.  Místní  analogové  vstupy

Tento  port  nelze  použít  jako  sekundární  připojení  v  redundantních  sítích  –  síťové  porty  1  a  2  vždy  fungují  jako  
2portový  přepínač.

Kombinované  konektory  pro  vstupy  Local  Mic/Line  nebo  Instrument.  Vyvážené  XLR  pro  mikrofonní/linkové  
zdroje,  mono  TS  jack  pro  nástrojový  vstup;  automatická  detekce  typu  vstupu.  +48V  fantomové  napájení  bude  
deaktivováno,  když  je  vložen  1/4”  TS  konektor.

3 51 42

Machine Translated by Google



Fyzikální  vlastnosti

Požadavky  na  napájení

203,6  mm /  8,02”

60,6  mm /  2,39”

145,7  mm/5,74”

Vezměte  prosím  na  vědomí,  že  RedNet  X2P  ani  jiné  uživatelsky  vyměnitelné  komponenty  jakéhokoli  typu  nemají  
žádné  pojistky.  Oznamte  prosím  všechny  servisní  problémy  týmu  zákaznické  podpory  (viz  „Zákaznická  podpora  
a  servis  jednotky“  na  straně  21).

10

Chcete-li  použít  vstup  12V  DC,  připojte  dodaný  externí  napájecí  zdroj  do  sousední  síťové  zásuvky.

Rozměry  RedNet  X2P  jsou  znázorněny  na  obrázku  výše.

Slot  pro  zámek  Kensington  se  nachází  na  levém  bočním  panelu  a  umožňuje  uživateli  zajistit  zařízení.

RedNet  X2P  lze  napájet  ze  dvou  samostatných  zdrojů:  Power-over-Ethernet  (PoE)  nebo  DC  vstup  přes  externí  
síťový  zdroj.

RedNet  X2P  váží  1,04  kg  a  je  vybaven  gumovými  nožičkami  pro  montáž  na  stůl.  Základní  deska  obsahuje  vnitřní  
závit  3/8”  BSW,  takže  jednotku  lze  namontovat  na  mikrofonní  stojan.

RedNet  X2P  generuje  málo  významného  tepla  a  je  chlazen  přirozenou  konvekcí.

Používejte  pouze  DC  PSU  dodávaný  s  RedNet  X2P.  Použití  jiného  externího  spotřebního  materiálu  může  ovlivnit  výkon  nebo  
poškodit  jednotku.

Standardní  požadavky  na  PoE  jsou:  37,0–57,0  V  @  1–2  A  (přibližně)  –  jak  je  dodává  mnoho  vhodně  vybavených  
přepínačů  a  externích  PoE  injektorů.  Pamatujte,  že  PoE  lze  přijmout  pouze  na  síťovém  portu  1  a  že  napájení  není  
přenášeno  jako  výstup  na  síťovém  portu  2.

Když  jsou  připojeny  PoE  i  externí  DC  zdroje,  PoE  se  stane  výchozím  zdrojem.

Poznámka.  Maximální  provozní  teplota  prostředí  je  45°C /  113°F.

Spotřeba  energie  RedNet  X2P  je:  DC  napájení:  13,32  W,  PoE:  11,0  W

Použité  PoE  injektory  by  měly  být  schopné  Gigabit.

Machine Translated by Google



PROVOZ  REDNET  X2P

První  použití  a  aktualizace  firmwaru

Digitální  hodiny

Operace  Pull  Up  and  Pull  Down

Čas  od  času  Focusrite  vydá  aktualizace  firmwaru  RedNet  v  rámci  nových  verzí  RedNet  Control.  Doporučujeme  udržovat  
všechny  jednotky  RedNet  aktuální  s  nejnovější  verzí  firmwaru  dodávanou  s  každou  novou  verzí  RedNet  Control.

•  48  kHz

°
°

Aplikace  RedNet  Control  automaticky  informuje  uživatele,  zda  je  k  dispozici  aktualizace  firmwaru.

•  88,2  kHz

°

•  96  kHz

+0,1  %

Každý  RedNet  X2P  se  automaticky  uzamkne  na  platném  síťovém  masteru  prostřednictvím  připojení  Dante.

•  Vytáhněte  nahoru/dolů:

+4,1667  %°

-4  %

Alternativně,  pokud  síťový  master  ještě  není  přítomen,  může  být  jednotka  zvolena  jako  síťový  master  uživatelem.

11

-0,1  %

RedNet  X2P  je  schopen  pracovat  při  specifikovaném  procentuálním  zvýšení  nebo  stažení,  jak  je  vybráno  v  Dante

0  %

Váš  RedNet  X2P  může  při  první  instalaci  a  zapnutí  vyžadovat  aktualizaci  firmwaru*.  Aktualizace  firmwaru  jsou  spouštěny  
a  zpracovávány  automaticky  aplikací  RedNet  Control.

Aplikace  ovladače  (schopnost  Dante  Ultimo):

°

*Je  důležité,  aby  proces  aktualizace  firmwaru  nebyl  přerušen  –  buď  vypnutím  napájení  RedNet  X2P  nebo  počítače,  
na  kterém  RedNet  Control  běží,  nebo  odpojením  od  sítě.

•  44,1  kHz

Machine Translated by Google



Ovládání  předzesilovače  –  Následující  ovládací  prvky  budou  deaktivovány:

•  Síťový/místní  mixovací  hrnec  –  Úrovně  sluchátek  lze  stále  upravovat  •  Ztlumit  

–  Toto  nezakáže  Reverse  ID  (>1,5  s)

upraveno  a  poté  přibližně  2,5  s.

12

•  Enkodéry  vstupní  úrovně

•  Vstupní  mix

•  +  48V

Poznámky:

•  Fáze

-  Pokud  se  hrnce  s  úrovní  přesunou,  když  je  aktivní  blokování  ovládání  linkového  výstupu,  bude  nutné  hrnec  vrátit  do  jeho  předběžného  uzamčení

•  HPF

pozici,  než  se  nové  změny  úrovně  projeví.  (To  zabraňuje  náhlým  skokům  ve  výstupní  úrovni.)

Provoz . . .  Pokračování

•  VZDUCH

-  Uzamčení  předního  panelu  bude  pokračovat  po  restartu  a/nebo  vypnutí  napájení.

•  Link  –  Toto  nedeaktivuje  zámek  předního  panelu  (>1,5  s)

-  Pokud  se  uživatel  pokusí  ovládat  zamčený  spínač  na  předním  panelu,  ikona  „Zamčeno“  na  LCD  5krát  zabliká.

Ovládací  prvky  na  předním  panelu  lze  uzamknout,  aby  se  zabránilo  náhodné  úpravě;  k  dispozici  jsou  tři  režimy  blokování:  
'Preamp  Control',  'Line  Out  Control'  a  oba  režimy  dohromady.  Pamatujte,  že  když  je  aktivní  Lockout,  jsou  deaktivovány  pouze  
ovládací  prvky  na  předním  panelu  –  změny  ovládání  přes  síť  budou  stále  možné.

Line  Out  Control  –  Následující  ovládací  prvky  budou  deaktivovány:

-  Pokud  se  uživatel  pokusí  ovládat  uzamčený  hrnec  na  předním  panelu,  ikona  „Zamčeno“  na  LCD  bude  blikat,  zatímco  je  ovládání  zapnuto.

Blokování  lze  aktivovat  a  deaktivovat  z  nabídky  Nástroje  nebo  stisknutím  spínače  LINK  na  předním  panelu  na  déle  než  1,5  
sekundy.  Režim  uzamčení  se  volí  pomocí  nabídky  Nástroje.  Viz  strana  14.

•  Line  Output  Level  Pot

Uzamčení  předního  panelu

Machine Translated by Google



DALŠÍ  KOMPONENTY  SYSTÉMU  REDNET

OVLÁDÁNÍ  REDNET  2

bude  identifikovat  ovládané  fyzické  zařízení  blikáním  jeho  předního  panelu

Uzamčeno  –  Jednotka  je  úspěšně  uzamčena  k  síti  (pokud  není  uzamčena,  změní  se  na  červený  křížek).

Kliknutím  na  ikonu  ID  
„+48V“,  „HPF“,  „Phase“,  „Air“  a  „Link“  se  rozsvítí  LED  na  dobu  10s.

Maximálně  čtyři  relace  RedNet  Control  mohou  spustit  jeden  RedNet  X2P  najednou.  Plugin  ukáže,  zda  bylo  dosaženo  
maximálního  počtu  dostupných  relací.

Obrázek  ukazuje  zesílení  a  nastavení  funkcí  vstupních  kanálů  předzesilovače,  měřiče  úrovně  pro  vstupy  a  výstupy  plus  
indikátory  napájení  a  stavu  sítě.  Úplné  podrobnosti  o  ovládání  a  nastavení  pomocí  softwaru  najdete  v  části  'Ovládání  
zařízení'  v  RedNet  Control  Operator's  Manual.

Network  Master  –  Svítí,  pokud  je  jednotka  masterem  sítě.

Hardwarová  řada  RedNet  zahrnuje  různé  typy  I/O  rozhraní  a  karty  digitálního  zvukového  rozhraní  PCIe/PCIeR,  které  jsou  
instalovány  v  hostitelském  počítači  systému  nebo  v  šasi.  Všechny  I/O  jednotky  lze  považovat  za  „Break-Out“ (a/nebo  „Break-
In“)  boxy  do/ze  sítě  a  všechny  jsou  zabudovány  do  19“  rackových  skříní  napájených  ze  sítě,  pokud  není  uvedeno  jinak.  K  
dispozici  jsou  také  tři  softwarové  položky,  RedNet  Control  (viz  níže),  Dante  Controller  a  Dante  Virtual  Soundcard.

Grafické  uživatelské  rozhraní  RedNet  Control  pro  jednotku  RedNet  X2P  je  zobrazeno  níže.

Vstup  napájení  PoE  –  Svítí,  pokud  je  stejnosměrné  napájení  přijímáno  přes  ethernetový  kabel.

Stav  ID  lze  zrušit  stisknutím  libovolného  spínače  na  předním  panelu  během  10  sekund.  Po  zrušení  se  spínače  vrátí  
do  své  normální  funkce.

Požadavek  Reverse  ID  z  jednotky  RedNet  X2P  bude  blikat  na  černém  pozadí  v  GUI  zařízení.

Vstup  napájení  stejnosměrného  zdroje  –  Svítí,  pokud  je  napájení  přijímáno  z  externího  stejnosměrného  zdroje.

13

RedNet  Control  2  je  přizpůsobitelná  softwarová  aplikace  Focusrite  pro  ovládání  a  konfiguraci  rozhraní  RedNet  a  Red-
range.  Grafické  znázornění  každého  zařízení  ukazuje  jeho  úrovně  ovládání  a  nastavení  funkcí,  měřiče  signálu  a  také  
kritické  stavové  indikátory  pro  napájecí  zdroje,  stav  hodin  a  primární/sekundární  síťová  připojení.

ID  (identifikace)

Reverzní  ID

Machine Translated by Google



Nabídka  Nástroje

•  +18dBu

•  12  dB  (tovární  výchozí  nastavení)

Preferovaný  hlavní  –  stav  zapnuto/vypnuto.

•  +24dBu  (výchozí  nastavení  z  výroby)

Power-up  Options  –  stav  zapnuto/vypnuto  (tovární  výchozí  nastavení  je  Enabled).

MIDI  Channel  Select  –  Vyberte  MIDI  kanál,  „Off“,  „1“  –  „16“,  na  který  bude  jednotka  reagovat.

•  Mute  Line  Output  –  stav  zapnuto/vypnuto  (tovární  výchozí  nastavení  je  povoleno).

14

•  Zakázat  +48V  –  stav  zapnuto/vypnuto.  Je-li  povoleno,  nastavení  fantomového  napájení  místního  vstupu  1  a  2
budou  po  zapnutí  obnoveny  do  předchozího  stavu.

Kliknutím  na  ikonu  Nástroje

Útlum  (sluchátka)  –  Hlasitost  výstupu  sluchátek  lze  zeslabit  tak,  aby  odpovídala  různým  citlivostem  sluchátek.  Dostupná  
nastavení  jsou:

zobrazí  okno  Nastavení  systému:

•  0  dB

Output  Line  Level  Setup  –  Nastavuje  výstupní  úroveň  analogové  linky  na  0dBFS:

•  6  dB

Machine Translated by Google



-  Dvě  zařízení  by  neměla  být  nastavena  na  stejný  MIDI  kanál

°

-  Výběr  MIDI  kanálu  je  uložen  v  počítači,  nikoli  v  zařízení.  Proto  při  ovládání  stejné  jednotky  z  jiného  počítače  nemusí  být  přiřazení  MIDI  
kanálů  stejné

°

Pro  více  informací  si  stáhněte  uživatelskou  příručku  MIDI  Control  User  Guide  z  www.focusrite.com

Uzamčení  předního  panelu  –  stav  zapnuto/vypnuto.

Vstupní  mix  Mono/Stereo  –  Přiřazuje  provozní  režim  pro  místní  vstupy  předzesilovače:

Možnosti  uzamčení  předního  panelu  –  Vybere,  které  ovládací  prvky  budou  ovlivněny,  když  je  uzamčení  aktivní:

•  'Auto'  –  Režim  je  určen  nastavením  přepínače  Link:

•  Ovládání  předzesilovače

Nabídka  Nástroje . . .  Pokračování

Přepínač  spojení,  Zapnuto:  Stereo

•  Line  Out  Control

Poznámky:

Link  switch,  Off:  Mono-Summed

15

-  Výchozí  nastavení  je  „Vypnuto“

•  Stereo  (vždy)

•  Mono  součet  (vždy)

-  K  dispozici  je  16  kanálů,  což  umožňuje  maximálně  16  nezávislých  řídicích  cest  RedNet  X2P

Machine Translated by Google

http://www.focusrite.com


1  –  Vývody  konektoru

Bílá  +  zelená

Spropitné

DC+

Bílá  +  oranžová

4

Hot  (+ve)

2

3

S  (rukáv)  zem

DC+2

Hnědý

Že  jo

Studený  (–ve)

Zelená

1

DC

Obrazovka

Modrý

7

Prsten

DC+

Studený  (–ve)

oranžový

5

3

1

Instrument  In

Vlevo,  odjet

Obrazovka

3 DC

DC

2

1

Bílá  +  hnědá

DC+

T  (Tip)

Hot  (+ve)

8

Bílá  +  modrá

DC

Sleeve  Ground

6

1

8

Typ  konektoru:

Platí  pro:

1/4”  Jack  konektor

Linkový  výstup  1  a  2

Ethernetové  konektory  (Dante)

Kolík

XLR  konektory

Kolík

Mikrofonní/linkový  vstup  1  a  2

Pin  Cat  6  Core PoE  A  PoE  B

Typ  konektoru:

Stereo  zásuvka

16

Platí  pro:

Signál

Typ  konektoru:

Typ  konektoru:

Zásuvka  RJ-45  (EtherCON).

Informace  o  PoE  platí  pouze  pro  síťový  port  1

Zásuvka  XLR(M)-3

Signál

1/4”  Jack  Platí  pro:  Instrument  Input  1  &  2

Sluchátkový  výstup

Kolík

SÍŤ  1  a  2

XLR  Platí  pro:

Platí  pro:

SignálXLR  combo

Dodatky

Machine Translated by Google



17

•  Interakce  mikrofonu,  vytvořená  jedinečnou  vstupní  impedancí  vazby  transformátoru  s

Zapnutím  Air  přepnete  impedanci  předzesilovače  a  umožníte  „efekt  rezonance  transformátoru“,  což  dává  nahrávkám  
z  mikrofonu  vzduch  a  čistotu  předzáznamu  mikrofonu  založeného  na  transformátoru  ISA.

Air  je  název,  který  dáváme  zvukovému  podpisu  klasického  transformátorového  ISA  předzesilovače.  Naši  zákazníci  
poprvé  vymysleli  tento  název  jako  jednoduchý  popis  efektu,  který  předzesilovač  ISA  přidal  k  jejich  zvukovým  nahrávkám.  
Tři  nejvýznamnější  atributy  konstrukce  transformátoru,  které  vytvářejí  efekt  „vzduchu“,  jsou:

vyšší  frekvenční  obsah  zvuku.

•  Čistota,  vytvořená  nízkým  zkreslením  a  vysokou  linearitou  konstrukce  transformátoru  a  předzesilovače.
•  Náklon  frekvenční  odezvy  vytvořený  rezonancí  transformátoru,  což  má  za  následek  zdůraznění

výstupní  impedance  mikrofonu.

Dodatky

2  –  Informace  o  ovzduší

Machine Translated by Google



Výkon  a  specifikace

Mikrofonní /  linkové  vstupy

18

Výstupy  na  úrovni  linky

Přístrojové  vstupy

0  až  68  dB  v  krocích  po  1  dB

0  až  68  dB  v  krocích  po  1  dB

<-100dB  (0,001%)  @  -1  dBFS,  zisk  16  dB

Frekvenční  odezva

Všechna  měření  provedená  při  maximálním  zesílení,  pokud  není  uvedeno  jinak,  RS  =  600Ω

Všechna  měření  provedená  při  maximálním  zesílení,  pokud  není  uvedeno  jinak,  RS  =  150Ω

20  Hz  –  35  kHz  ±0,1dB  |  Vzduchový  režim:  zesílení  2  dB  při  10  kHz  a  -2  dB  při  20  kHz  (ref.  1  kHz)

+18  nebo  +24  dBu,  přepínatelné

A

-120  dB  'A'-Weighted  (typické),  minimální  zisk

-118  dB  'A'-Vážený

Všechna  měření  byla  provedena  na  referenční  úrovni  +24dBu,  maximální  zisk,  RL  =  100kΩ

Vstupní  impedance

HPF

6,2  kΩ,  elektronicky  vyvážený  |  Vzduchový  režim:  2,2  kΩ

<-130  dBu  'A'-váha  (typická)

120  dB  'A'-vážené  (typické),  20  Hz  -  20  kHz

Maximální  vstupní  úroveň

Maximální  vstupní  úroveň

THD  +  ŽENY

THD  +  ŽENY

<-104  dB  (0,0006  %)  při  -1  dBFS

20  Hz  –  35  kHz  ±0,1  dB  |  Vzduchový  režim:  zesílení  2  dB  při  10  kHz  a  -2  dB  při  20  kHz  (ref.  1  kHz)

Frekvenční  odezva

Rozsah  zisku

Rozsah  zisku

Frekvenční  odezva

Poměr  signálu  k  šumu

Poměr  signálu  k  šumu

Referenční  úroveň  0  dBFS

Dynamický  rozsah

Vstupní  impedance

2  MΩ

HPF -3  dB  @  80  Hz,  12  dB/oktávu

>+24  dBu,  minimální  zisk

>  +15  dBu

-3  dB  @  80  Hz,  12  dB/oktávu

THD  +  ŽENY

20  Hz  –  35  kHz  ±0,1dB

-103  dB  (0,0007  %)  @  -1  dBFS

Machine Translated by Google



Výkon  a  specifikace . . .  Pokračování

Sluchátkový  výstup

Digitální  výkon

Konektivita

19

>+19  dBm

Výstupní  impedance

sluchátka

PSU  (PoE  a  DC)

Frekvenční  odezva

Impedance  sluchátek

2  x  XLR-3  samec

20  Hz  –  20  kHz  ±0,2  dB

1/4”  stereo  Jack  konektor

2  x  etherCON,  kompatibilní  také  se  standardními  konektory  RJ45

1  x  vstup  PoE  (síťový  port  1)  a  1  x  DC  12V  vstupní  konektor  se  zámkem

<-103  dB  (0,0007  %)  při  -1  dBFS

44,1 /  48 /  88,2 /  96  kHz  (-4  % /  -0,1  % /  +0,1  % /  +4,167  %)  při  24  bitech

Mikrofon/linka/nástroj
Vstup

THD  +  ŽENY

Podporované  vzorkovací  frekvence

117  dB  'A'-vážené  (typické),  20  Hz  -  20  kHz

Zdroje  hodin

2  x  Uzamykací  Combo  XLR

5Ω

Interní  nebo  od  Dante  Network  Master

Linkový  výstup

Všechna  měření  byla  provedena  na  referenční  úrovni  +19dBm,  maximální  zisk,  RL  =  600Ω

32Ω  -  600Ω

Síť

Referenční  úroveň  0  dBFS

Dynamický  rozsah

Přední  panel

Zadní  panel

Machine Translated by Google



Indikátory /  ovládací  prvky  na  horním  panelu

Výkon  a  specifikace . . .  Pokračování

Napájení

Environmentální

Rozměry

Hmotnost

20

Kodéry

60,6  mm /  2,39”

Napájení  přes  Ethernet

(PoE)

2  x  kodéry:  místní  vstupy  1  a  2

203,6  mm /  8,02”

Vyhovuje  standardu  IEEE  802.3af  třídy  0  Power-over-Ethernet

3  x  Pot:  Sluchátkový  výstup,  Linkový  výstup,  Network/Local  Mix

145,7  mm/5,74”

Kompatibilní  s  PoE  A  nebo  PoE  B.

Provozní  teplota

Hrnce

Hloubka  (pouze  podvozek)

Zdroj  stejnosměrného  proudu

Spotřeba

11  x  přepínače  s  LED  diodami:  2  x  48V,  2  x  Ø,  2  x  HPF,  2  x  „AIR“,  Link  (kombinuje  funkci  vstupního  kodéru),  Mute  
(ztlumí  linkový  výstup),  Input  Mix  (odesílá  mix  signál  do  linkových  výstupů)

45°C /  113°F  Maximální  provozní  teplota  okolí

Přepínače

Hmotnost

Napájení  1  x  12  V  1,2  A  DC

1,04  kg

PoE:  11  W;  DC:  13,32  W  při  použití  dodávaného  zdroje  DC  PSU

LCD  obrazovka

Výška  (pouze  podvozek)

Kombinovaný  displej  pro  stav  a  měření

Šířka

Machine Translated by Google



Zákaznická  podpora  a  servis  jednotky

Registrace  vašeho  produktu

Záruka  a  servis  Focusrite  RedNet

Výrobní  vada  je  definována  jako  vada  ve  výkonu  produktu,  jak  je  popsán  a  publikován  Focusrite.  Výrobní  vada  
nezahrnuje  poškození  způsobené  přepravou  po  nákupu,  skladováním  nebo  neopatrným  zacházením,  ani  
poškození  způsobené  nesprávným  používáním.

Zatímco  tuto  záruku  poskytuje  Focusrite,  záruční  povinnosti  plní  distributor  odpovědný  za  zemi,  ve  které  jste  
produkt  zakoupili.

Náš  specializovaný  tým  zákaznické  podpory  RedNet  můžete  zdarma  kontaktovat:

V  případě,  že  potřebujete  kontaktovat  distributora  ohledně  záručního  problému  nebo  mimozáruční  zpoplatněné  
opravy,  navštivte:  www.focusrite.com/distributors

E-mail:  focusriteprosupport@focusrite.com

Distributor  vám  následně  poradí  vhodný  postup  pro  řešení  záručního  problému.

Telefon  (Velká  Británie):  +44  (0)1494  836  384

V  každém  případě  bude  nutné  distributorovi  poskytnout  kopii  původní  faktury  nebo  pokladního  dokladu.  V  
případě,  že  nejste  schopni  poskytnout  doklad  o  koupi  přímo,  měli  byste  kontaktovat  prodejce,  od  kterého  jste  
produkt  zakoupili,  a  pokusit  se  od  něj  získat  doklad  o  koupi.

Telefon  (USA):  +1  (310)  450  8494

Vezměte  prosím  na  vědomí,  že  pokud  si  zakoupíte  produkt  Focusrite  mimo  zemi  vašeho  bydliště  nebo  podnikání,  
nebudete  oprávněni  žádat  svého  místního  distributora  Focusrite  o  dodržení  této  omezené  záruky,  i  když  můžete  
požadovat  mimozáruční  zpoplatněnou  opravu.

Odstraňování  problémů  

Máte-li  problémy  se  svým  RedNet  X2P,  doporučujeme,  abyste  nejprve  navštívili  naši  databázi  odpovědí  podpory  
na  adrese:  https://pro.focusrite.com/technical-support

Všechny  produkty  Focusrite  jsou  vyrobeny  podle  nejvyšších  standardů  a  měly  by  poskytovat  spolehlivý  výkon  po  
mnoho  let,  za  předpokladu  přiměřené  péče,  používání,  přepravy  a  skladování.

Tato  omezená  záruka  je  nabízena  výhradně  na  produkty  zakoupené  od  autorizovaného  prodejce  Focusrite  
(definovaného  jako  prodejce,  který  produkt  zakoupil  přímo  od  společnosti  Focusrite  Audio  Engineering  Limited  
ve  Spojeném  království  nebo  od  některého  z  jejích  autorizovaných  distributorů  mimo  Spojené  království).  Tato  
záruka  je  doplňkem  k  vašim  zákonným  právům  v  zemi  nákupu.

21

U  mnoha  produktů  vrácených  v  rámci  záruky  bylo  zjištěno,  že  nevykazují  vůbec  žádnou  závadu.  Abyste  se  vyhnuli  
zbytečným  nepříjemnostem  při  vracení  produktu,  kontaktujte  prosím  podporu  Focusrite.

V  případě,  že  se  výrobní  vada  projeví  na  produktu  do  12  měsíců  od  data  původního  nákupu,  Focusrite  zajistí  
bezplatnou  opravu  nebo  výměnu  produktu.

Chcete-li  získat  přístup  k  virtuální  zvukové  kartě  Dante,  zaregistrujte  svůj  produkt  na:  www.focusrite.com/register

Machine Translated by Google

http://www.focusrite.com/register

